
1/3 

   

ZÁZNAM   Z KONTROLNÍHO DNE Č. 15/2019   STAVBY 

PUSY - BOŠKŮVKY KANALIZACE A ČOV  

ZE DNE  8.1. 2019 
 

 

Účastníci: 

- dle prezenční listiny (originál založen u TD)   

 Lubomír Šebesta  starosta obce Prusy – Boškůvky 

 Petr Večerka   místostarosta obce Prusy – Boškůvky 

 Ing. Michal Pavelka   Quantum, a.s. 

 Vít sobotka    SWIETELSKY  s.r.o. 

 Petr Horák   SWIETELSKY  s.r.o. 

     Ing. Jaromír Handl                  HANDL s.r.o. 

 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 

 

ČOV: 

SO 01.4.  – biologická linka – instalace technologie 

SO 01.3 sdružený objekt ČOV – zabetonování základové desky  

SO 01.7 – trubní rozvody ČOV 

Propojení NN kabelu. 

Terénní úpravy. 

 

Kanalizace Moravské Prusy: 

Stoka A3 – propojení od šachty ŠA3-8 do ŠA3-10 

Stoka A – provádění pokládání stoky v krajské komunikaci 

Stoka A5 –  od ŠA5-11 po ŠA5-10, provádění přípojek 

Zapravení výkopů v krajské komunikaci Stoka A 

Kanalizace Boškůvky: 

Provedení živic v místních komunikacích (souběh s vodovodním přivaděčem) 

 

B. Kontrola harmonogramu prováděných prací: 

Harmonogram stavebních prací - práce jsou prováděny v souladu s harmonogramem. 

 

C. Prostavěnost:  

K dnešnímu dni činí prostavěnost 46 320 673,- Kč bez DPH. 

 

D. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním         

problémům stavby, nové úkoly: 

 

 

1.1 Harmonogram 

4.12  2018 

Zhotovitel zaslal aktuální harmonogram. 

Letos bude prováděna stoka A v krajské komunikaci. Stoka A5 – pokračování 

v zatáčce až od v lednu 2019. 

8.1  2019 

Stoka A5 – pokračování v zatáčce na místní komunikaci. 

Provádění Stoky A4. 

Provádění sdruženého objektu na ČOV. 

 

 

 

 

 

 

1.3 Doprava a oprava komunikací 

4.12  2018 
 

 



2/3 

Zhotovitel má vyřízenu úplnou uzavírku na stoce A a B v krajské komunikaci 

a to od mostu po křižovatku.  Práce budou zatím prováděny na stoce A na 

pracovní místo, od 12.12 2018 bude úplná uzavírka na 10 dnů. Zhotovitel 

upravil objížďku kolem JZD, která je určena pouze pro autobusy! 

Provádění stoky A5 v zatáčce bude prováděno tak že bude umožněn průjezd 

ráno a večer – bude realizováno v lednu 2019. 

Objednatel požaduje po zhotoviteli provádět 1x za 14 dní kontrolu 

nezapravených výkopů a případné výtluky opravit doplněním recyklátu 

s přehutněním. 

8.1  2019 

Zhotovitel má vyřízenu úplnou uzavírku na stoce B v krajské komunikaci a to 

od 11.2. 2019 po dobu tří měsíců. 

Zhotovitel upravil objížďku kolem JZD, která je určena pouze pro autobusy! 

Provádění stoky A5 v zatáčce v místní komunikaci bude prováděno tak že 

bude umožněn průjezd ráno a večer. Práce budou probíhat od 7:00 do 16:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

1.7 Finance a smlouva 

4.12  2018 

Platba proběhla.  

Zhotovitel oznámil, že došlo ke sloučení dvou společníků sdružení a to 

QUANTUM a.s. s  QUANTUM stavby, s.r.o. do jedné společnosti 

QUANTUM a.s. Objednateli bude zaslán oficiální dokument o sloučení a 

zřejmě bude následně vystaven dodatek SOD. 

8.1  2019 

Dnes předán doklad o sloučení dvou společníků sdružení. Dle zhotovitele 

není nutné vystavovat dodatek SOD. Tato skutečnost bude oznámena na 

SFŽP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

p. Matějíček 

1.8 Domovní přípojky 

4.12  2018 

Přípojka ZOD Haná – u ČOV bude vysazena šachta přípojky, vlastní přípojka 

bude tlaková – čerpání.  

Čerpací stanice domovních přípojek – 3 ks budou napojeny z rodinných 

domů. 

8.1  2019 

Přípojka ZOD Haná – trvá. 

 

 

 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

1.9 Změny 

4.12  2018 

Odlehčovací komory – provést sondu – trvá. 

Změna trasy stoky A3 přes zahradu bude řešeno po vytýčení na místě 

s majitelem nemovitosti – trvá 

8.1  2019 

Odlehčovací komory – provést sondu – trvá. 

Změna trasy stoky A3 přes zahradu proveden zákres do situace a řešení bude 

odsouhlaseno s majitelem nemovitosti – trvá 

 

 

 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

p. Sobotka 

1.10 Majetkové vztahy 

7.11  2018 

Bude zpracována změnová dokumentace a bude požádáno o společné územní 

se stavebním řízení. V uvedené dokumentaci budou zahrnuty všechny nově 

dotčené pozemky a veškeré změny. 

8.1  2019 

Trvá. 

 

 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

2.1 Stavba ČOV 

4.12  2018 

Zpětná klapka bude osazena v plastové šachtě. 

Při provádění terénních úprav ČOV požaduje objednatel dodržet výšky 

původních břehů potoka s plynulým vysvahováním k ČOV (zajištění odtoku 

přívalových dešťů. TDI požaduje zajistit bezpečnost – zábradlí u jednotlivých 

 

 

 

 

 

 



3/3 

objektů ČOV. 

8.1  2019 

Zpětná klapka bude osazena v plastové šachtě – zhotovitel požaduje návrh 

projektantem (typ klapky). 

Dořešit datový přenos z ČOV. 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

Ing. Slavík  

2.2 Různé 

4.12  2018 

Stromy na stoce A3 vykáceny. 

Provádění úklidu po obci – trvá. 

Upravit – snížit poklopy šachet pro provádění zimní údržby – trvá. 

8.1  2019 

Objednatel požaduje zkontrolovat výškové poměry u monolitické betonové 

šachty na stoce B – napojení bývalého „ mlýnského náhonu“. 

Objednatel požaduje průběžně doplňovat výkopy po kanalizaci asfaltovým 

recyklátem – zvláště stoka A2.2 a část A3. 

 

 

 

 

 

T: 05.02  2019 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

Ing. Pavelka 

p. Sobotka 
           
 

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto 

KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do 

následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí. 
                

Tento zápis z KD slouží zároveň jako pozvánka na příští KD 

 

                   Příští kontrolní den se uskuteční v úterý 5. února 2019 v  9.00 hod  

na obecním úřadě Moravské Prusy.            
 

Zapsal: Ing. Jaromír Handl - TDI 

 


